Директору МБОУ Школа № 3 г. о. Самары

М.А.Тумановой

от_______________________________

________________________________

Адрес проживания_________________

__________________________________

заявление.

 Прошу зачислить моего сына (дочь) _____________________________________________

   ученика (цу)_________________класса, дата рождения__________________________, в

школьный лагерь с 01.06.2024г по 26.06.2024 г. с двухразовым питанием с 8.30 до 14.00 ч.

                                                              Сведения о родителях:

 Мать Отец

Ф. И. О.

Место работы

Должность

Служебный

телефон

Сотовый телефон

 Дата _______________                  Подпись ______________